Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

«28» февраля 2017 г.							№ 28/4-РД

РЕШЕНИЕ

«О признании утратившим силу решения районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район» от 24 декабря 2008г. №38/5-РД «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа РМО «Усть-Удинский район»

Принято на 28  заседании
районной Думы 6-го созыва
«28» февраля  2017 года

В соответствии со ст. 113 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 30 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район»

Районная Дума РЕШИЛА:
1.  Решение районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район» от 24 декабря 2008г. №38/5-РД «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа РМО «Усть-Удинский район» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение опубликовать в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель районной Думы					Л.И. Соколова

[bookmark: _GoBack]И.о.мэра района					                        О.И. Черных